
Příloha č. 1 

DOHODA 

o pověření do funkce instruktora žáků 

uzavřená mezi Střední školou stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizací, 

Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, DIČ: CZ00497088 

a instruktorem: pověřený zaměstnanec společnosti DPMÚL 

na pracovišti: vozovna autobusů Předlice, vozovna trolejbusů Všebořice 

 

1. Pracovník se zavazuje, že bude ve funkci instruktora žáků zabezpečovat jejich bezpečnost, morální a 

odborný růst. 

2. Při výkonu této činnosti zajišťovat souběžně s plněním úkolů vyplývajících z jeho pracovního zařazení se 

pracovník zavazuje plnit zejména tyto základní povinnosti: 

a. Bude dbát na to, aby žáci byli zaměstnáváni pouze odbornými pracemi rámcově vymezenými učební 

osnovou odborného výcviku a přeřazovacím plánem. S těmito dokumenty bude seznámen před 

zahájením své činnosti. 

b. Důsledně bude dbát na dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, na pořádek a 

hygienu na pracovišti. 

c. Osobním příkladem povede své svěřence k dodržování a maximálnímu využívání pracovní doby, ke 

kvalitnímu plnění uložených úkolů. 

d. Povede evidenci o docházce žáků a denně bude kontrolovat jejich záznamy v pracovním deníku. 

e. Průběžně bude hodnotit odborné vědomosti a dovednosti žáků. Na základě vykonané práce bude 

zpracovávat podklady pro jejich odměňování. 

f. V závěru pobytu žáka na pracovišti, nebo na požádání školy, zpracuje podklady pro celkové 

hodnocení jeho chování a prospěchu. 

3. Škola se zavazuje, že umožní instruktorům účastnit se pedagogických a metodických akcí školy.  

4. Řízením a kontrolou práce instruktora a výsledků jemu podřízených žáků je pověřen pracovník  

SŠSS TP: Radim Kudr 

    Pracoviště:              - SŠST, Fráni Šrámka 1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, 

                                       Telefon: 417 576 006  

 

 

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy o obsahu, rozsahu a podmínkách odborného výcviku. 

  

     V ……………………. dne .............................................. 

                      

 

       ………………………………    ………………………………….. 

                   instruktor                                                                          zástupce SŠSS TP 

 


